
UCHWAŁA Nr 14/53/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Kolneńskiego za III kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 32. ust. 2pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2024 r. 
poz.1530) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Powiatu Kolneńskiego za III 
kwartał 2024 roku obejmującą okres od początku roku do 30 września 2024 roku, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 
 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA5E4DF-BC4E-4542-9500-69BE25618F01. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA III KWARTAŁ 2024 ROKU 
 
1.   Dochody 
 
 

   NAZWA 
 

    PLAN         WYKONANIE 

Dochody ogółem, w tym : 
 

                           72 343 420,72                             50 968 726,08 

Dochody bieżące 
 

                           64 692 046,75                            48 498 056,49 

Dochody majątkowe 
 

                           7 651 373,97                            2 470 669,59 

 
 
 
2.    Wydatki   
 

      NAZWA 
 

        PLAN        WYKONANIE 

Wydatki ogółem, w tym  
 

                           83 477 552,44                            43 577 991,89 

Wydatki bieżące 
 

                           57 753 439,55                            35 936 783,77 

Wydatki majątkowe 
 

                           25 724 112,89                              7 641 208,12 

 
 
 
3.   Nadwyżka /deficyt 

 
  NAZWA 

 
      PLAN     WYKONANIE 

Deficyt/Nadwyżka 
 

-11 134 131,72 +7 390 734,19 

 
 
4.     Udzielone umorzenia niepodatkowe należności budżetowych, o których mowa w art. 60 - nie 
udzielono. 

Załącznik do uchwały Nr 14/53/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 24 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA5E4DF-BC4E-4542-9500-69BE25618F01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/53/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


